

ÅRSREDOVISNING

för ECOBLAST VÄST AB

Org.nr. 559275-4807

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Pettersson Liljegren, Styrelseledamot
2025-08-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets har bedrivit verksamhet med borttagning av färg och klotter från fasader samt blästring av fasader.

Bolagets eget kapital är förbrukat och en kontrollbalansräkning som uppfördes per 2022-09-30 visar att så är fallet även i verkligheten.

Styrelsen har beslutat att driva företaget vidare med personligt ansvar tills dess att det egna kapitalet åter är intakt.

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år då man inte haft någon verksamhet under året.. Företagets säte är Stenkullen, Lerums kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022-10-30 faställdes det på extra bolagsstämma att bolaget var på obestånd efter upprättande av kontrollbalansräkning.

Stämman tog beslut om att ge bolaget åtta månader för att se om obeståndet kunde hävas men så har inte skett utan bolaget är ännu på obestånd.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2020/2022
Nettoomsättning	-1	107 198	373 945	658 957
Resultat efter finansiella poster	-31 938	-41 336	-125 286	-156 368
Soliditet (%)	-18 042,05	-355,1	-113,76	39,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	105 000	-172 454	-41 336	-108 790
Balanseras i ny räkning		-41 336	41 336	0
Årets resultat			-31 938	-31 938
Belopp vid årets utgång	105 000	-213 790	-31 938	-140 728

	2025-02-28	2024-02-29
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	109 200	109 200

ECOBLAST VÄST AB

Org.nr. 559275-4807

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -213 790

Årets resultat -31 938

-245 728

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -245 728

-245 728

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ECOBLAST VÄST AB

Org.nr. 559275-4807

RESULTATRÄKNING	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	107 198
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-20 000	0
Övriga rörelseintäkter		505	122 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>-19 496</u>	<u>229 755</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-63 365
Övriga externa kostnader		-7 820	-196 177
Summa rörelsekostnader		<u>-7 820</u>	<u>-259 542</u>
Rörelseresultat		-27 316	-29 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 623	-11 564
Summa finansiella poster		<u>-4 622</u>	<u>-11 549</u>
Resultat efter finansiella poster		-31 938	-41 336
Resultat före skatt		-31 938	-41 336
Årets resultat		<u>-31 938</u>	<u>-41 336</u>

ECOBLAST VÄST AB

Org.nr. 559275-4807

BALANSRÄKNING

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

020 000

Summa varulager

0

20 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

188301

Summa kortfristiga fordringar

188

301

Kassa och bank

Kassa och bank

3

59210 335

Summa kassa och bank

592

10 335

Summa omsättningstillgångar

780

30 636

SUMMA TILLGÅNGAR

780

30 636

ECOBLAST VÄST AB

Org.nr. 559275-4807

BALANSRÄKNING

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

105 000

105 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-213 790

-172 454

Årets resultat

-31 938

-41 336

Summa fritt eget kapital

-245 728

-213 790

Summa eget kapital

-140 728

-108 790

Långfristiga skulder

2

Övriga skulder till kreditinstitut

0

33 352

Summa långfristiga skulder

0

33 352

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 352

33 324

Övriga skulder

108 156

72 750

Summa kortfristiga skulder

141 508

106 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

780

30 636

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2025-02-28	2024-02-29
	Att fördela	0	0
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	33 352
	Förfaller senare än 5 år	0	0
Not	Checkräkningskredit	2025-02-28	2024-02-29

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-02-28	2024-02-29
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STENKULLEN

Thomas Pettersson Liljegren	Olle Dahlberg	Christian Nyström
Thomas Pettersson Liljegren	Olle Dahlberg	Christian Nyström
Verkställande direktör	2025-08-19	2025-08-19
2025-08-19		